

ORDFÖRANDE HAR ORDET



Maj 2021

Nu är det vår i luften, solen värmer lite mer än vanligt och sommaren är på ingång. Jag tycker alltid detta ger lite extra energi i vardagen.

Vi har nu haft vårt första digitala fullmäktigemöte och jag vill passa på att tacka alla för ert deltagande och engagemang, i det stora hela flöt mötet på bra och tekniken fungerade för de flesta, även om det självklart finns delar som går att förbättra.

Jag vill också varmt välkomna, Jan Bagge, Jenny Wiklund, Susanne Edberg och Rickard Samuelsson som valdes till nya medlemmar i regionstyrelsen. Tillsammans med övriga ledamöter är jag säker på att våra olika erfarenheter och styrkor kommer bidra till att utveckla och förbättra organisationen och regionen.

Förbundsstyrelsen har nu också tagit fram 10 programpunkter för en hållbar bostadspolitik, som vi alla gemensamt ska känna till och bära med oss. Det är bra att organisationen får en tydlig bostadspolitisk grund att utgå ifrån. Säger vi alla samma sak blir budskapet starkare och tydligare, många av punkterna känner du säkert igen. Självklart är det också viktigt att vi har regionala och lokala bostadspolitiska förslag och åsikter som utvecklar och kompletterar dessa punkter.

Den 31 maj ska utredningen om fri hyressättning i nyproduktion presenteras, under samma dag planerar vi för att lämna över alla insamlade namn från hyreschock.info till ansvariga politiker, vilket ska gå att följa via en livesändning under dagen.

Det är väldigt viktigt att vi fortsätter protestera mot marknadshyror och visar vår åsikt i frågan. Ämnet är mycket aktuellt och kommer vara så fram till valet nästa år. Alltså är det angeläget att vi håller i och fortsätter att höras och synas så mycket som möjligt. Jag vet att många av er redan har engagerat sig och genomfört aktiviteter, vilket är mycket bra och inspirerande för andra som också planerar aktiviteter framöver. Tillsammans ser vi till att stoppa alla förslag om marknadshyror.

*Glöm inte läsa under rubriken **Aktuellt**, där finner du mer information om de **10 bostadspolitiska programpunkterna** om **marknadshyror** samt rapport från RS och vad som är på gång i regionen.*

Allt gott, vi hörs snart igen!

Simon Safari
regionordförande

AKTUELLT

10-punktsprogram för en hållbar bostadspolitik:

[Klicka här för att läsa mer om de 10 programpunkterna.](#)

Marknadshyror

Läs mer om Hyresgästföreningens kampanj mot marknadshyror. Via länkarna nedan hittar du material att sprida, kunskap, argument och rapporter om marknadshyror.

Anpassad information till dig i Region Stockholm:

<https://www.hyresgastforeningen.se/regioner/stockholm/innehall/marknadshyrorstockholm/>

Nationell kampanjsida:

<https://www.hyresgastforeningen.se/var-politik/nej-till-marknadshyror/tillsammans-stoppar-vi-marknadshyror/>

Kampanjmaterial mot marknadshyror

[Regionalt kampanjmaterial](#) – Affischer och delningsbilder

[Nationellt kampanjmaterial](#) – Affischer

[Nationellt kampanjmaterial](#) – Digitalt material att dela

Marknadshyror i Stockholms stad från 2021:

[Rapport: scenarioanalys - marknadshyror i Stockholms stad 2021](#)

Marknadshyror i Stockholms län från 2018:

[Rapport: scenarioanalys marknadshyror Stockholms län 2018](#)

Hur skulle du påverkas om marknadshyror infördes? Hör av dig till oss med din berättelse. Så ser vill till att den sprids.

Hör av dig till oss på: kommunikation.stockholm@hyresgastforeningen.se

Rapport från regionstyrelsens senaste möten

Efter regionens fullmäktige, som genomfördes digitalt den 24 april, består regionstyrelsen av följande 13 ledamöter:

Jaana Andersson, Södermalm

Jan Bagge (ny), Solna

Carina Cedergren, Sundbyberg

Jonas Carlsson, Nynäshamn

Tidiane Diao, Solna

Susanne Edberg (ny), Huddinge

Per Jansson, Brännkyrka Hägersten

Jörgen Johansson, Sydost

Ann-Margarethe Livh, Järva

Simon Safari, regionordförande, Botkyrka Salem

Rickard Samuelsson (ny), Nordost

Susanne Sjöblom, Nacka Värmdö

Jenny Wiklund (ny), Östermalm

Konstitueringsmöte 8 maj 2021

Till regionens vice ordförande valdes Susanne Sjöblom.

Arbetsutskottet (AU) består av, utöver regionordförande och vice ordförande, Susanne Edberg och Jörgen Johansson.

Adjungerade i arbetsutskottet: Per Björklind, regionchef och Åsa Schneider, kanslichef. Protokoll förs av Maria Envall, regionsamordnare.

Regionstyrelsen beslutade att tillsätta tre ytterligare utskott och en arbetsgrupp. Regionordförande ingår i samtliga utskott och i arbetsgruppen.

Föreningsutskottet

Jaana Andersson, Carina Cedergren och Susanne Edberg.
Regionkontorets representant i utskottet är Ann-Charlotte Gjöthlen, enhetschef Boende- och medlemsutveckling samt Emilia Lindgren, gruppchef Kansliet

Utskott Bostadspolitik och opinion

Susanne Sjöblom, Ann-Margarethe Livh, Richard Samuelsson och Jenny Wiklund.

Regionkontorets representanter i utskottet är Elisabeth Hammarberg, kommunikationschef samt Tamim Alameddine, bostadspolitisk strateg.

Utskott Förhandling/upprustning/ombildning

Per Jansson, Jonas Carlsson, Jörgen Johansson, Jaana Andersson, Richard Samuelsson och Jan Bagge.

Regionkontorets representanter i utskottet är Jan Hedberg, enhetschef Förhandling samt Björn Raemklang, Upprustning och ombildning.

Regionstyrelsens representanter i delegationerna i Stockholms stad:

Privata delegationen – Jaana Andersson

Svenska bostäder – Per Jansson

Stockholmshem – Rickard Samuelsson

Familjebostäder – Jonas Carlsson

Stadsholmen och Micasa – Jörgen Johansson

Arbetsgrupp Ekonomi

Jonas Carlsson och Susanne Sjöblom.

Regionstyrelsen godkände regionens delegationsordning attesträtt, delegationsordning för AU, arbetsordning och delegation av medlemsärenden. Under mötet diskuterades även hur regionstyrelsens kontaktmannaskap till föreningarna skulle kunna se ut framöver. Kalendarier för resterande 2021 gick igenom och en rapport för Stockholmshyra godkändes.

Läs mer om hur Hyresgästföreningen anpassar sin verksamhet efter Coronaviruset:

<https://www.hyresgastforeningen.se/corona/>

Uppdaterade stadgar från augusti 2018:

[Klicka här för att läsa stadgarna](#)

Hyresgästföreningen region Stockholms hemsida:

[Följ vår hemsida för de senaste nyheterna](#)

VIKTIGA DATUM

Förbundsstämman – oktober 2021

Kontakta regionstyrelsen:

regionstyrelsen.stockholm@hyresgastforeningen.se